Abdeckklebebander
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Maler Krepp 4323 Basic Papierabdeckband

« ein flaches, schwach gekrepptes Papierabdeckband auf Basis einer Naturkautschukklebmasse

* sehr gute Farbhaftung

« scharfe Farbkanten

« gute Kurvenverklebbarkeit

« sehr gute Handeinreil3barkeit
 Verwendung bis zu 3 Tage

« Farbe: hellbeige

* Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:

32028

- geeignet zum einfachen Abdecken und Schitzen, Biindeln, Verpacken, Markieren, leichten Befestigen und zum dekorativen Gestalten im

Innenbereich

- fur leichte Malerarbeiten mit geringen Anforderungen und Temperaturbelastung

Symbolbild: Maler Krepp 4323 Papierabdeckband

Produkt Ausfiihrung MaRe
Maler Krepp 4323 Papierabdeckband Papier 19 mm x 50 m
30 mm x50 m

38 mm x 50 m
50 mm x 50 m

Farbe
beige
beige
beige
beige

Anwendungsbeispiel

VE Herstellernummer
16 04323-00006-00
10 04323-00009-00
8 04323-00011-00
6 04323-00013-00
6 Rollen 04323-00044-01

Bestellnummer
8754323
8754324
8754325
8754326
8750304
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